
                                                     醫院           年       月請款費用明細表

身心障礙者鑑定費用支付分配表：

單項鑑定費：1000元整

多項鑑定費：2000元整

到宅鑑定費：單項鑑定2200元整，多項鑑定2900元整（含鑑定、交通、出診費）

異議複檢(未成立) 鑑定費:600元整

製表人： 業務主管： 單位負責人：

總   計

鑑定類別

單項鑑定

多項鑑定

到宅鑑定(單項)

異議複檢(未成立)

到宅鑑定(多項)

單價

1,000元整

2,000元整

2,200元整

  600元整

人次

2,900元整

合計金額


