身心障礙者鑑定費用支付分配表:

單項鑑定費:1000元整 多項鑑定費:2000元整

到宅鑑定費:單項鑑定2200元整,多項鑑定2900元整(含鑑定、交通、出診費)

異議複檢(未成立) 鑑定費:600元整

鑑定類別	單價	人次	合計金額
單項鑑定	1,000元整		
多項鑑定	2,000元整		
到宅鑑定(單項)	2,200元整		
到宅鑑定(多項)	2,900元整		
異議複檢(未成立)	600元整		
總計			

製表人: 業務主管: 單位負責人: